
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra lēmumā 

Nr.178 “Par nekustamā īpašuma Vaidavas iela 6, Ape, Smiltenes novads,  nodošanu 

atsavināšanai”  

 
Smiltenes novada pašvaldības dome 2021.gada 29.septembrī pieņēma lēmumu Nr. 178 “Par 

nekustamā īpašuma Vaidavas iela 6, Ape, Smiltenes novads,  nodošanu atsavināšanu” (turpmāk – 

Lēmums). Lai nodrošinātu iespēju zemesgrāmatā reģistrētas būves īpašniekam realizēt Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā noteiktās tiesības - nopirkt 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas īpašniekam piederošā ēka, nepieciešams 

izdarīt grozījumus lēmuma normatīvo aktu pamatojumā, izsakot to šādā redakcijā “pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu”, kā arī svītrot Lēmuma 2.punktu. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2021.gada 16.novembra atzinumu (protokols Nr.5) 

un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 

15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav, 
 Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gda 29.septembra lēmumā Nr.178 “Par 

nekustamā īpašuma Vaidavas iela 6, Ape, Smiltenes novads,  nodošanu atsavināšanai” (turpmāk – 

Lēmums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Lēmumā normatīvo aktu pamatojumu šādā redakcijā: “pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu”. 

1.2. Svītrot lēmuma 2.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 E. Avotiņš 

2021.gada 24.novembrī                                                Nr. 296 

     (protokols Nr. 14., 12.§.) 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

